
Istituto Tecnico Industriale “FRANCESCO SEVERI”
35129 PADOVA - Via L. Pettinati, 46  -  Distretto n. 44 - Cod. Fisc. 80012040285

Tel.  049 8658111 -  Fax:  049 8658120
e-mail: pdtf04000q@istruzione.it - pec: pdtf04000q@pec.istruzione.it

sito internet: http://www.itiseveripadova.gov.it

Data/Prot. n. (vedi segnatura)

 

All'Albo on line

Oggetto:  annullamento  d'ufficio  in  autotutela  dell'avviso  prot.  4106/2017  del
23/05/2017 finalizzato alla selezione di personale interno per incarichi  di
supporto tecnico nel progetto  PON 2014-2020 - FSE Azione 10.8.4 "Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento"

CUP F99GI6000080007

Il Dirigente Scolastico

dell'ITI "F. Severi" - Padova 

 

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  "Norme  generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTO il nostro avviso  prot. 4106/2017 del 23/05/2017;
RILEVATO che il  requisito posto di non aver presentato domanda di mobilità per

l'a.s.  2017/18  risulta  potenzialmente  discriminatorio  nei  confronti  di  chi,
avendo chiesto trasferimento, non dovesse ottenerlo;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DETERMINA

l'annullamento  d'ufficio  in  autotutela  dell'avviso  prot.  4106/2017  del  23/05/2017
finalizzato alla selezione di  personale  interno per  incarichi  di  supporto  tecnico nel
progetto PON 2014-2020 - FSE Azione 10.8.4 "Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento".

Lo scrivente si riserva, con successivo apposito atto, di produrre un nuovo avviso che
sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Nadia Vidale

(firmato digitalmente)


		2017-05-26T09:45:22+0200




